
Nouveaux Tarifs en date du 1er octobre 2022  (Tous les prix sont taxes en sus)
Chalets de la Traversée (longue randonnée)

Chalets de villégiature (courte randonnée)

Camping

Transfert de véhicules

Transport de bagages et nourriture / Dépôts de nourriture

Évacuation

Passes Journalières

Tarifs chalets partagés (taxe d'hébergement non applicable) Été (1er mai au 30 sept) Hiver (1er oct au 30 avril)
Adulte : 35 39

Enfant 16 ans et moins :

Tarifs chalets de la traversée en exclusivité -  Tarifs de base pour 2 personnes / nuit

Écureuil, Marmotte,
Chouette, Geai Bleu,
Coyote, Épervier

Printemps (Pâques à St-jean) Été (St-Jean à Fête Travail) Hiver (Fête du travail à Pâques)
Dim-Jeu Ven-Sam Dim-Jeu Ven-Sam Dim-Jeu Ven-Sam

Tarifs chalets exclusifs (taxe d'hébergement applicable) - Tarifs de base pour 2 personnes / nuit
Printemps (Pâques à St-jean) Été (St-Jean à Fête Travail) Hiver (Fête du travail à Pâques)
Dim-Jeu Ven-Sam Dim-Jeu Ven-Sam Dim-Jeu Ven-Sam

Dôme, Eudore
Taïga, JP Cadot, Caribou
Prophète, Boudreault

Enregistrement
= 20$/personne

Total
2 nuits 3 nuits 4 nuits 5 nuits 6 nuits

Adulte: 
Enfant 16 ans et moins :

Tarifs transfert de véhicules
70

129
129
100

Transport de bagages et nourriture Été: (1er mai - 31 octobre)
285
240

Dépot de nourriture 145
Transport de bagages et nourriture Hiver (1er novembre - 30 avril)

355
280

Dépot nourriture 235

Évacuation Été: (1er mai - 31 octobre) Hiver (1er novembre - 30 avril)

Les tarifs sont par nuitée, par
personne

Ces prix sont uniquement disponibles si les chalets ne sont pas réservés pour la traversée et seulement à moins de 48hr d'avis.

10$/nuit 5$/nuit

10$/nuit 5$/nuit

Tarif par nuitée,
par personne

*Pour un groupe étant sur la même réservation seulement; non applicable pour des groupes ayant réservés séparément; les voitures doivent également
avoir la même destination.

Les prix* sont par nuité ou dépôt pour le groupe
au complet

Chalet de La Traversée
Chalets Lac à l'Écluse

Chalet La Traversée
Chalets Lac à l'Écluse

*Si plusieurs groupes on des transports ou dépôts pour les même dates et avec le même itinéraire, nous rembourserons les groupes selons les
conditions suivantes: 2 groupes (40% de rabais), 3 groupes (56% de rabais), 4 groupes et plus (65% de rabais).  La totalité doit être payé d'avance et
nous remourserons seulement après que les transports on eu lieu.

17,5 19,5

88 98 95 104 110 123

102 114 109 121 128 143
75 83 80 88 93 104
63 70 67 74 79 87

12 44 56 68 80 92
6 32 38 44 50 56

1 véhicule  2 véhicules* 3 véhicules* 4 véhicules* 
Bureau Traversée ---- Zec des Martres 100 125 150
Zec / Dôme / Pic Bois ---- Hautes Gorges / Pic Bois 189 244 294
Zec / Dôme / / Pic Bois / Hautes Gorges ---- Mont Grand-Fonds 189 244 294
Bureau Traversée ---- Hautes Gorges / Pic Bois / Mont Grand-Fonds 145 185 225

Un groupe 2 Groupes (+20%) 3 Groupes (+32%) 4 Groupes (+40%)

342 370,5 399
288 316,8 336
174 191,4 203

426 468,6 497
336 369,6 392
282 310,2 329

Jour (8h-22h) 175(1ère heure) + 65/Heure 240(1ère heure) + 87/Heure
Soir (22h-8h) 350(1ère heure) + 110/Heure 480(1ère heure) + 152/Heure

Passe parc des Haute Gorges 8,05 9,25 avec taxes Obligatoire avec la première demi ou traversée complète
Passe mont Grand Fonds 6,32 7,27 avec taxes Obligatoire l'hiver pour la deuxième demi ou traversée complète

Carte Membre Association Pieds des Monts 10,00 (taxes incl.) Fortement encouragée pour le secteur des Morios

Attention: 

Adulte supplémentaire: Enfant supplémentaire (jusqu'à 16 ans incl.) :

Adulte supplémentaire: Enfant supplémentaire (jusqu'à 16 ans incl.) :

Taxe d'hébergement = 3,5% (applicable avant les taxes et taxable).  20% de rabais à partir de 5 nuits, 25% à partir de 28 nuits.  


